– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（股份代號：9977）
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

SHANDONG FENGXIANG CO., LTD.
山 東 鳳 祥 股 份 有 限 公 司

於2021年5月28日舉行之股東週年大會之投票表決結果；
更換境外核數師；

委任獨立非執行董事；
委任股東代表監事；及

修訂公司章程

山東鳳祥股份有限公司（「本公司」）欣然宣佈，本公司股東週年大會（「股東週
年大會」）於2021年5月28日（星期五）上午九時三十分假座中華人民共和國（「中
國」）山東省聊城市陽穀縣祥光生態工業園GMK大廈3樓舉行。

茲提述本公司日期為2021年4月23日之通函（「通函」）。除非另有說明，本公告
所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

於 股 東 週 年 大 會 日 期，本 公 司 已 發 行 股 份 總 數 為 1,400,000,000股（包 括
1,045,000,000股內資股及355,000,000股H股），即賦予股東權利出席股東週年大會
並就會上提呈之任何決議案投贊成或反對票之股份總數。

– 2 –

出席股東週年大會之股東及獲授權之委任代表合共持有1,047,459,000股附有投
票權的股份，佔於股東週年大會日期本公司全部已發行股份約74.82%。概無限
制任何股東就於股東週年大會上提呈之任何決議案進行投票。概無股份賦予
股東權利出席股東週年大會且根據上市規則第13.40條須於會上就任何所提呈
之決議案放棄投贊成票。概無人士於通函內表明其擬於股東週年大會上投票
反對所提呈之決議案或就任何決議案放棄投票。

舉行股東週年大會符合中國公司法及公司章程之規定。非執行董事劉學景先
生主持股東週年大會。本公司兩名股東代表及監事代表、君合律師事務所之律
師以及香港中央證券登記有限公司（本公司之H股過戶登記處）之代表共同擔任
於股東週年大會上負責點票及計票之計票人及監票人。

於股東週年大會上提呈之決議案之投票表決結果如下：

普通決議案
票數（%）

贊成 反對 棄權

1. 審議及批准截至2020年12月31日止年度董事會
報告。

1,047,459,000
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(0.000000%)

2. 審議及批准截至2020年12月31日止年度監事會
報告。

1,047,459,000
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(0.000000%)

3. 審議及批准本集團截至2020年12月31日止年度
經審核綜合財務報表及獨立核數師報告。

1,047,459,000
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(0.000000%)

4. 審議及批准2020年度利潤分派方案。 1,047,459,000
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(0.000000%)

5.

– 3 –

普通決議案
票數（%）

贊成 反對 棄權

6. 審議並批准委任獨立非執行董事。 1,047,459,000
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(0.000000%)

7. 審議並批准委任股東代表監事。 1,047,363,000
(99.990835%)

96,000
(0.009165%)

0
(0.000000%)

特別決議案
票數（%）

贊成 反對 棄權

8. (a) 審議及批准建議修訂本公司的公司章程
（詳情載於通函附錄一之「建議修訂公司
章程」內）（「章程修訂」）；及

1,047,459,000
(100.000000%)

0
(0.000000%)

0
(0.000000%)

(b) 茲授權任何一名或多名董事、董事會秘
書及其授權人士處理與章程修訂及任何
上述事項有關的所有必要申請、呈報、
登記及存檔及其他相關事宜（包括按中國
相關監竭鷘

– 4 –

建議更換境外核數師之進展

茲提述本公司日期為2021年4月19日之公告，內容有關（其中包括）建議更換本
公司境外核數師。

誠如通函所披露，董事會決議建議於香港立信德豪會計師事務所有限公司退
任後委任立信會計師事務所為本公司境外核數師，負責審計截至2021年12月31
日止年度的年度財務報表。於股東週年大會上通過第5項普通決議案後，立信
會計師事務所已獲委任為本公司境外核數師，任期自股東週年大會結束起生效，
直至本公司下屆股東週年大會結束為止。

建議委任獨立非執行董事之進展

茲提述本公司日期為2021年4月19日之公告，內容有關（其中包括）建議委任獨
立非執行董事。

董事會欣然宣佈，趙迎琳女士（「趙女士」）獲委任為獨立非執行董事乃經股東
於股東週年大會上以普通決議案方式批准。於趙女士獲委任為獨立非執行董
事後，趙女士將獲委任為本公司審計委員會及提名委員會成員。

趙女士出任獨立非執行董事之任期不得超過三年，自彼委任獲股東批准之日
起至第四屆董事會屆滿為止。本公司將與趙女士訂立委任函，彼有權獲得董事
袍金每年300,000港元，該金額由本公司薪酬委員會參考其於本公司之職務及
職責以及市場基準釐定。

有關趙女士之履歷詳情，請參閱通函附錄二。本公司確認，自通函刊登日期起
至本公告日期，趙女士之履歷詳情概無任何變動。

– 5 –

趙女士確認，除於彼之履歷詳情所披露者外，於本公告日期，彼(i)於過去三年
並無於其他上市公司擔任任何董事職務，或於本公司集團成員公司擔任任何
職務；(ii)與任何其他董事、監事、本公司高級管理人員、主要股東或控股股
東並無任何關係；及(iii)並無於股份中擁有香港法例第571章證券及期貨條例第
XV部所界定之任何權益。除上文所披露者外，概無有關趙女士獲委任的其他
資料須根據上市規則第13.51(2)(h)至(v)條之規定予以披露，亦無其他事宜須提
請股東垂注。

董事會謹此歡迎趙女士出任董事會成員。

建議委任股東代表監事之進展

茲提述本公司日期為2021年3月31日之公告，內容有關（其中包括）建議委任股
東代表監事。

董事會欣然宣佈，張軍先生（「張先生」）獲委任為股東代表監事乃經股東於股
東週年大會上以普通決議案方式批准。於獲委任為本公司股東代表監事後，張
先生亦將獲委任為監事會主席。

張先生出任股東代表監事之任期自彼委任獲股東批准之日起至第四屆監事會
屆滿為止。本公司將與張先生訂立服務合約，彼擔任股東代表監事期間將不會
領取任何薪酬。

有關張先生之履歷詳情，請參閱通函附錄二。本公司確認，自通函刊登日期起
至本公告日期，張先生之履歷詳情概無任何變動。

– 6 –

張先生確認，除於彼之履歷詳情所披露者外，於本公告日期，(i)彼於過去三年
並無於其他上市公司擔任任何董事職務，或於本公司集團成員公司擔任任何
職務；(ii)彼與任何其他董事、監事、本公司高級管理人員、主要股東或控股股
東並無任何關係；及(iii)彼並無於本公司股份中擁有香港法例第571章證券及期
貨條例第XV部所界定之任何權益。除上文所披露者外，概無有關張先生獲委
任的其他資料須根據上市規則第13.51(2)(h)至(v)條之規定予以披露，亦無其他
事宜須提請股東垂注。

監事會謹此歡迎張先生加入。

建議修訂公司章程之進展

茲提述本公司日期為2021年4月19日之公告，內容有關（其中包括）章程修訂。
章程修訂已獲股東於股東週年大會上以特別決議案方式批准。有關章程修訂
之詳情載於通函附錄一。

有關本公司經修訂之公司章程全文，請參閱聯交所網站(http://www.hkexnews.hk)
及本公司網站(http://www.fengxiang.com)。股東務請注意，公司章程以中文編纂。
英文版本為其中文版本之非官方翻譯，僅供參考。倘有任何歧義，概以中文版
本為準。

承董事會命
山東鳳祥股份有限公司

主席
劉志光

中國山東，2021年5月28日

於本公告日期，董事會包括執行董事為劉志光先生、肖東生先生和王進聖先生；非執行董事
為劉學景先生、張傳立先生和區永昌先生；獨立非執行董事為郭田勇先生、鍾偉文先生和
趙迎琳女士。